

**CAREMORE Holding ApS - under
navneændring til: Holdingselskabet DIN
forsikring ApS**

Søren Frichs Vej 40 F, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 38 17 26 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2019.

Kirsten Hilmar Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	CAREMORE Holding ApS - under navneændring til: Holdingselskabet DIN forsikring ApS Søren Frichs Vej 40 F 8230 Åbyhøj CVR-nr.: 38 17 26 89 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kirsten Hilmar Kjær, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupsgade 41 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Vestergade 11, 8000 Aarhus C
Dattervirksomheder	Forsikringsagenturet CAREMORE ApS - under navneændring til: DIN forsikring agentur ApS, Aarhus CAREMORE Privatforsikring Agentur ApS - under navneændring til: DIN forsikring privatagentur ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejerskab af kapitalandele i andre selskaber og udøvelse af ejerbeføjelser i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -373 t.kr. mod 14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af negativ drift i tilknyttede virksomheder. Som konsekvens heraf har ledelsen iværksat driftsforbedrende tiltag i relation til omkostningsreduktioner samt styrkelse af aktivitetsgrundlaget. På denne baggrund forventes overskudsgivende drift i det kommende år ud fra tidligere års aktivitetsniveau.

Den forventede udvikling

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-7.724	-5.824
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-365.662	19.539
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.710	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.804	-1.281
Resultat før skat	-374.480	12.434
Skat af årets resultat	1.958	1.563
Årets resultat	-372.522	13.997
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-75.539	19.539
Disponeret fra overført resultat	-296.983	-5.542
Disponeret i alt	-372.522	13.997

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.083.602	705.118
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.083.602	705.118
Anlægsaktiver i alt	1.083.602	705.118
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	104.897	35.207
Udskudte skatteaktiver	592	0
Tilgodehavende selskabsskat	47.943	59.951
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	106.744	67.980
Tilgodehavender i alt	260.176	163.138
Likvide beholdninger	16	16
Omsætningsaktiver i alt	260.192	163.154
Aktiver i alt	1.343.794	868.272

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overkurs ved emission	208.449	208.449
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	75.539
6 Overført resultat	-306.425	-9.442
Egenkapital i alt	-47.976	324.546
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	1.089.775	345.630
Hensatte forpligtelser i alt	1.089.775	345.630
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	144.420	66.728
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	152.575	126.368
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	301.995	198.096
Gældsforpligtelser i alt	301.995	198.096
Passiver i alt	1.343.794	868.272
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.804	1.277
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>4</u>
	<u>2.804</u>	<u>1.281</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2018	<u>208.449</u>	<u>208.449</u>
	<u>208.449</u>	<u>208.449</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	75.539	56.000
Resultatandel	<u>-75.539</u>	<u>19.539</u>
	<u>0</u>	<u>75.539</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-9.442	-3.900
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-296.983</u>	<u>-5.542</u>
	<u>-306.425</u>	<u>-9.442</u>

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Brinch Therkelsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:91806732

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-06-17 11:24:15Z

NEM ID 

Per Krogh

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:32380051

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-06-17 11:27:36Z

NEM ID 

Kirsten Hilmar Kjær

Direktør

På vegne af: Holdingselskabet DIN forsikring ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-963215157960

IP: 85.191.xxx.xxx

2019-06-18 08:29:14Z

NEM ID 

Kirsten Hilmar Kjær

Dirigent

På vegne af: Holdingselskabet DIN forsikring ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-963215157960

IP: 85.191.xxx.xxx

2019-06-18 08:29:14Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NXE88-XBE36-UH276-ATOKV-OOBYH-PN5HT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>